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СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
по образованию земельного участка :ЗУІ, из земель кадастрового квартала 51:04:0050001

К8ТЄГОрНЯ ЗЄМЄҐІЬІ ЗЄМЛН НЯСЄЛЄННЬІХ ПУНКТОВ
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- РЭЗРЄШЄННОЄ ИСПОЛЬЗОВЗНИЄ; ДЛЯ ИНДИВИЦУЗДІЬІ-ІОГО ЖН.1ІІШІІОГО СТРОНТЄЛЬСТВЕІ

Адрес: Мурманская область, МО с.п. Варзуга Терского района,

Площадь: 400 м2
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Масштаб І 1700
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ПРИЛО'ЖЕНПЕ

к Постановлению Администрации
муниципального образования сельское
поселение Варзуга Терского района А
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Система координат: МСК-51

Х, м. ў. м.
1

Ме
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35257912
35256518
352550.84
35256479

Координаты

161653932
161655365
1616539.71
161652537
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